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در مراسم بهره برداری از پهپادهای پستی جدید  صورت گرفت؛

قول وزیر ارتباطات برای توسعه و تقویت  
اینترنت کیش 

اقتصاد کیش - وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشــور در مراســم رونمایی از پهپادهای"هدا و هادی" منطقه آزاد کیش را به عنوان پیشــانی توســعه 
هوشمند در کشور معرفی کرد.

بــه گزارش اقتصاد  کیــش، محمدجواد آذری 
جهرمی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشور 
پنجشنبه گذشته  در مراسم رونمایی از دو پهپاد پستی 
جدید "هدا و هادی" و وارد شدن این فناوری به مدار 
فعالیت و ارائه خدمات پستی در این منطقه گفت: این 
مهم می تواند کمــک حائز اهمیتی در ارائه خدمات 
پستی در سطح کشور باشد و امیدواریم به زودی این 
فناوری در سایر استان های کشور فراگیر شود و بتواند 

خدمات شایسته ای به شهروندان ارائه دهد.
به گفته آذری جهرمی با آغاز فعالیت پهپادها در 
منطقه آزاد کیش ســبب ایجاد ظرفیت های جدیدی 
در جزیره خواهد شــد و این مهم می تواند به عنوان 
فرایند تســهیل و تســریع در ارائه خدمات پستی در 

سطح کشور فراگیر شود.
وی با بیان این که یکی از خدمات پیشرویی که 
شــرکت های مختلف در دنیا استفاده می کنند بهره 
گیری از ظرفیت پهپادها برای حمل و نقل بسته های 
پستی است، اظهار داشت: تحقق این دستاورد آینده 
بسیار روشنی را برای صنعت پست فراهم کرده است.
وزیــر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشــور 
خاطر نشان کرد: با توسعه زیرساخت های خدمات 
دیجیتال و بهره گیری از پهپادهای پستی ضمن صرفه 
جویی در زمان ارسال بسته ها، شرایط فروش دیجیتال 

فراهم می شود.
محمد جواد آذری جهرمی با اشاره به این که در 
سطح کشور از ظرفیت علمی کافی برای ساخت پهپاد 
و ظرفیت های هوش مصنوعی برخوردار هســتیم، 
تاکید کرد: بهره گیری از ظرفیت های هوش مصنوعی 
و فناوری ساخت پهپاد از موضوعات مهمی است که 

در این عرصه مورد بهره برداری قرار گرفته است.
آذری جهرمــی در رابطه با دریافت مجوز های 
لازم جهت وارد شــدن پهپادها به چرخه فعالیت در 
حوزه پستی این منطقه گفت: برخی زیرساخت های 
قانونی وجود دارد که این زیرســاخت ها و مقررات 
تا کنون به خوبی پیاده ســازی نشده است و در طول 

دو سال گذشته با تلاش مضاعف موفق شدیم مجوز 
پــرواز دو پهپاد را که امروز در جزیره کیش به عنوان 
پستچی جدید به شبکه پستی کشور پیوستند، دریافت 
کنیم.وی در ادامه ســخنان خــود تصریح کرد: برای 
تحقــق این اقدام مهم؛ پــس از اخذ مجوز لازم، این 
دو پهپاد نخســتین پرنده های دریافت کننده مجوز 
از ســازمان هواپیمای کشور هستند که امروز به بهره 
برداری رسیدند.وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات 
کشــور افزود: قرار بود پهپادها در استان لرستان برای 
خدمت رسانی به مناطق محروم به بهره برداری برسد 
که در اخذ مجوزها دچار مشــکل شدیم بنابراین بر 
اســاس ارزیابی های انجام شــده منطقه آزاد کیش 
مناســب ترین مکان برای اجرای این طرح ارزشمند 
است.محمدجواد آذری جهرمی در خصوص برخی 
مشکلات پیش آمده در ارائه خدمات اینترنتی منطقه 
آزاد کیش گفت: بر اساس ارزیابی های انجام شده 4 
سایت جدید باید در کیش ایجاد شود تا بتوانیم پوشش 
اینترنتی مناسبی در منطقه غربی این جزیره ارائه دهیم 

که این مهم ظرف دو هفته آینده محقق خواهد شد.

آذری جهرمی اختلالات به وجود آمده در ارائه 
خدمات اینترنتــی را فرکانس هایی عنوان کرد که از 
سوی کشور عربستان از مسیر های دریایی به صورت 
اختلال سیگنالی به وجود می آید و اظهار داشت: این 
موضوع با جدیت تمام پیگیری می شــود و به زودی 

مشکلات برطرف می شود.
وی خاطر نشــان کرد: در برخی از ساعات روز 
و به خاطر افت ســرعت در شبکه اینترنت موبایل به 
ویژه در مناطقی از جنوب غربی کیش؛ شاهد اختلال 
های فرکانسی هستیم که این موضوع برای پیگیری در 
دستور کار سازمان تنظیم و مقرارت قرار گرفته است.
وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشــور با 
بیــان این مطلب که تا دو هفته آینــده در منطقه آزاد 
کیش یک وضعیت مطلوب تری را از نظر ســرعت 
اینترنت تجربه خواهیم کرد افزود: در حال حاضر نیز 
سرعت اینترنت کیش در شرایط مناسب و با سرعت 
14 مگابیت در ثانیه است و تلاش می کنیم بهتر از این 
باشد و متوسطی که برای این منطقه در نظر می توان 

گرفت 40مگابیت است.

اقتصاد کیش -  محمد جواد آذری جهرمی از تبدیل کیش به محور صرافی ارز 
دیجیتال در منطقه با حمایت بانک مرکزی خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش ، محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات  در جلسه شورای فناوری اطلاعات سازمان منطقه آزاد کیش که در مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار شــد ، ضمن ابراز خرســندی از گزارش های 
مسئولان کیش، توسعه این جزیره را از بعد زیرساختی مطلوب دانست و اظهار داشت 
: کیش، از مدل خوب و توســعه یافته ای برخوردار است و استفاده از دانش اشتراکی 
برای کاهش هزینه ها و بالابردن خدمات یکی از امتیازات ویژه ای به شمار می رود که 

به درستی از آن بهره برده است.
جهرمی با اشــاره به افتتاح سه سامانه در حوزه فناوری اطلاعات در این جلسه ، 
خدمات این سامانه ها را عامل توسعه  بیشتر کیش دانست و افزود: باید مذاکرات جدی 
با بانک مرکزی و وزارت اقتصاد کشور برای تبدیل کیش به محور صرافی ارز دیجیتال 
در منطقه و نه تنها در کیش انجام شود تا با ضوابطی بسیار آسان و ارائه تسهیلاتی ویژه 
مانند عدم مالیات، به عنوان یک دارایی به توسعه کیش که اقتصاد گردشگری آن آسیب 

دیده است، بیانجامد و به محور توسعه جزیره تبدیل شود.
 محمد جواد آذری جهرمی با اشاره به احداث کانال های فیبر نوری و همچنین 
دکل های مخابراتی در کیش، ادامه داد: مشکل تداخل )نویز( و تاثیر امواج کشورهای 
همسایه به دلیل رطوبت هوا بر شبکه های ارتباطی کیش از جمله مواردی است که باید 

بررسی و برطرف گردد.
 3G در کیش بســیار خوب اتفاق افتاده و اینترنت vdsl وی افزود: توســعه
و4G نیز بســیار خوب پیش رفته است و باید با سرمایه گذاری مشترک، 5G نیز به 

بهره برداری گسترده برسد.
جهرمی با اشــاره به این که متوســط سرعت تجربه شــده مشترکان در کیش، 
14مگابیت بر ثانیه در اپراتور ایرانســل بوده اســت که عدد غیرقابل قبولی نیست، 
تصریح کرد: شــهر هوشمند، نیازمند مدیریت هوشمند می باشد، و این که مدیریت 
ترافیکی و صدور مجوزها، گردشگری و نظایر آن در کیش هوشمند شده اند، به معنای 
هوشمندسازی جزیره و پنجره واحد ارائه خدمات کاری است که به صورت ارزنده 

در این منطقه اجرا شده است.
وی از خودران هوشمند به عنوان مقصد بعدی کیش نام برد و گفت: پهباد پستی به 

عنوان یکی از مصادیق خدمات هوشمند فردا در جزیره کیش به بهره برداری می رسد.
آذری جهرمی، مقررات و چهارچوب های کیش را مانع توسعه آن عنوان کرد و 
گفت: آزادسازی قوانین داخلی و رهایی از مدل جاری در داخل کشور از خصلت های 
اصلی مناطق آزاد می باشد که مواردی چون تحریم های ظالمانه باعث خدشه دار شدن آنها 
و کاهش تسهیلات مردم شده است.وی ادامه داد: زمانی تعداد صندلی های دانشگاه در 
کشور از داوطلبان کمتر بود و تحصیل در پردیس بین الملل کیش ، انگیزه ای برای حضور 
بعضی مردم در کیش بود ، اما در حال حاضر با وجود توسعه دانشگاه ها در سرزمین اصلی 
این انگیزه تا حدودی کمرنگ شده و  اکنون برند و خوش  نامی بعضی مراکز آموزشی مثل 
شریف و تهران در قالب پردیس بین الملل هست که باید دانشجو را جذب کند که البته 

تحریم دانشگاه ها عاملی برای کاهش رغبت دانشجویان خارجی می شود.
جهرمی تاکید کرد: آموزش الکترونیک و مجازی به همان شکل که در تمام دنیا هم 
تجربه شده است، می تواند در کیش اجرا شده و به این طریق به کسب و کار و توسعه 

اقتصادی آموزشی بپردازد.
وی تصریح کرد: هرگونه رشد اقتصادی و آموزشی در کیش با توجه به زیرساخت ها 

و ظرفیت های موجود، نیازمند بازنگری به اصول اولیه می باشد.

ارزیابی مطلوب وزیر ارتباطات کشور 
از زیر ساخت های توسعه یافته کیش

مدیر فناوری و اطلاعات سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد ؛

تحقق شهر هوشمند با بومی سازی 
خدمات فن آوری درکیش

مدیر کل فن آوری اطلاعات استان هرمزگان عنوان کرد : 

 کسب رتبه نخست در شاخص درآمد 
هزینه در کشور توسط پست بانک کیش

اقتصاد کیش -  مدیر کل فن آوری اطلاعات اســتان هرمزگان شــاخص درآمد 
هزینه پست بانک را 2هزار و 25 میلیون تومان در جزیره برآورد کرد که کیش بر اساس 

این شاخص رتبه نخست را در سطح کشور به خود اختصاص داده است. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش، احد قویدل فرد مدیر کل فن آوری اطلاعات اســتان 
هرمزگان، در جلســه شورای فن آوری اطلاعات و ارتباطات کیش که با حضور وزیر 
ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشور در سالن رازی مرکز همایش های کیش برگزار 
شد کسب رتبه نخست پست بانک در حوزه درآمد هزینه این منطقه در سطح کشور را 

شاخصی مهمی برشمرد.
مدیر کل فن آوری اطلاعات استان هرمزگان با بیان این که منابع پست بانک کیش 
31میلیارد تومان است و شاخص مصارف منابع 194درصد است که از میانگین استان 
پیشی گرفته و با 194درصد این شاخص را به خود اختصاص داده است گفت: مطالبات 
معوقه در جزیره کیش به میزان 15میلیارد و 700 میلیون و شاخص درآمد هزینه 2هزار و 

25 میلیون بوده که در این شاخص رتبه نخست را از آن جزیره کیش کرده است
احد قویدل فرد با اشــاره به شاخص های ارتباطی حوزه اطلاعات جزیره کیش، 
اظهار داشت: شاخص های حوزه ریگلاتوی جزیره کیش با سه مرکز مخابرات در حوزه 

تلفن ثابت این منطقه به ساکنان کیش خدمات ارائه می دهند.
به گفته قویدل فرد ســه مرکز مخابراتی فعال در جزیره کیش دارای 3435 پورت 

است که 24266مشترک از این خدمات بهره برداری می شوند.
مدیر کل فن آوری اطلاعات استان هرمزگان تصریح کرد: در حوزه پوشش تلفن 
همراه در جزیره کیش با تفکیک ســه اپراتور کشور؛ اپراتور همراه اول به ترتیب میزان 
پوشش G”4،3G،G”2، 99.8، 99.7 و 87 درصد است.احد قویدل فرد در ادامه سخنان 
خود در خصوص میزان پوشش تلفن همراه اپراتور دوم گفت: میزان پوشش نسل دوم 
شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل نسل دو 97.4، پوشش نسل سوم 97.4 و پوشش نسل 
چهارم 91.3بر آورد شده است.قویدل فرد افزود: شرکت رایتل در نسل سوم 99.7 و در 
نسل چهارم نیز 55.5 بوده است که که اداره کل تنظیم مقررات منطقه جنوب شرق نتایج 
به دست آمده از اندازه گیری را در مهر ماه سال گذشته ارائه کرده است.وی با بیان این که 
شرکت مخابرات استان هرمزگان جزیره هندورابی را به نسل سوم تلفن همراه مجهز کرده 
است اظهار داشت: هم اکنون در تمام نقاط جزیره تعداد 4 دفتر پیشخوان فعال هستند.
مدیر کل فن آوری اطلاعات استان هرمزگان در خصوص اینترنت ثابت در جزیره کیش 
افزود: "تی سی آی" شرکت مخابرات ایران و شرکت های دیگر نیز با 16684 مشترک 
اینترنت ثابت در جزیره کیش فعال هستند که بیشترین مشترک "ای دی اس ال" تلفن 
مخابرات، ایرانسل و مبین نت در مرحله دوم و سوم قرار دارد.احد قویدل فرد در رابطه 
با شاخص های حوزه ارتباطات زیر ساخت جزیره کیش اظهار داشت: توسعه شبکه 
کابل فیبرنوری در استان 3881 کیلومتر است که از این میزان 182 کیلومتر با احتساب 
فیبرهای دریایی و مسیر دوم پشتیبان در این منطقه به عنوان یک زیر ساخت وجود دارد.
قویدل با بیان این که ظرفیت انتقال اینترنت 65 گیگ و در استان 774 گیگ است 
افزود: از این 65 گیگ ظرفیت شبکه انتقال جزیره 1 و نیم گیگ به جزیره لاوان اختصاص 
داده شده و پهنای باند قابل واگذاری در استان 380 گیگ که در جزیره کیش این میزان 40 
گیگ است و هم اکنون 12 گیگ توسط شرکت ارتباطات زیر ساخت واگذار شده است.
به گفته قویدل شاخص های حوزه پست در جزیره کیش تعداد واحدهای پستی 
این منطقه 5 مورد و تعداد واحدهای پستی استان 231 است که درآمد 12 ماه سال گذشته 
حدود 25 میلیارد تومان بود که سهم جزیره کیش 631میلیون تومان محاسبه شده است.

وی در ادامه تصریح کرد: ترافیک صادره 12 ماه سال در استان 2 میلیون و 280هزار 
برآورد شده است که از میزان 69هزار سهم جزیره کیش بوده است.

اقتصاد کیش - مدیر فناوری و اطلاعات ســازمان منطقه آزاد کیش از تقویت 
اســتارت آپ ها و ایجاد نسخه بومی جهت شناسایی نیازمندي ها و رفع مشکلات 

موجود در این منطقه خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، امیر سوداگران مدیر فناوری و اطلاعات سازمان منطقه 
آزاد کیش در جلسه شورای فن آوري اطلاعات و ارتباطات کیش که با حضور محمد 
جواد آذري جهرمي وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات کشور در سالن رازی مرکز 
همایش های کیش برگزار شد از تلاش گسترده در جهت تحقق طرح "کیش هوشمند 
" خبر داد و فراهم کردن شرایط ورود بخش های خصوصی به حوزه فناوري و تقویت 
شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها در مرکز نو آوری کیش را گام مهم و تاثیر 
گذاري در این مسیر عنوان کرد.سوداگران در این جلسه ایجاد و تقویت ارتباط کیش 
با ســرزمین اصلي  را یکی از اقدامات مهم ســازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و گفت:  
اقدامات ارزشمندی در حوزه توسعه زیرساخت های این منطقه در زمینه"فیبر نوری، 
کانال ساخت ارتباط فیبر  نوری سازمان به مسافت 100 کیلومتر با سرمایه گذاری شرکت 
فناپ تلکام، شبکه فیبر نوری شرکت مخابرات کیش، دکل های تجمیعی مخابرات به 
تعداد 34 عدد. مرکز داده ها، فن آوری اطلاعات و شهر هوشمند انجام شده و پیگیري 
جدي این طرح ها  در دستور کار قرار گرفته است.وی تقویت زیرساخت هاي شبکه 
هاي ارتباطي درون منطقه ای کیش با مشارکت شرکت مشاوره را  100 کیلومتر عنوان 
کرد و اظهار داشت: تمام اپراتورهای خدماتی از  امکانات ایجاد شده در حوزه فن آوری 

و اطلاعات  بهره مند شدند
مدیر فن آوری و اطلاعات سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که تمام خدمات 
ارائه  شده در سرزمین اصلي توسط شهرداری ها انجام می شود اشاره کرد و افزود: در 
جزیره کیش خدمات سامانه های فن آوری اطلاعات توسط سی نفر از کارشناسان این 
سازمان ارائه می شود.به گفته سوداگران تمام سامانه ها در این منطقه به صورت متمرکز 
و توسط سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابع به ساکنان خدمات ارائه می دهد.
سامانه کیش هوشمند؛ سامانه ای جامع از ارتباط و تجمیع اطلاعات سامانه های 
کاربردی سازمان منطقه آزاد کیش، شرکت ها و موسسات تابعه است.وی سامانه های 
"کیش هوشــمند، سامانه حقوقی و سامانه جامع اطلاعات جغرافیایی" را سه سامانه 
مهم در  روند ارتقاءزیرساخت های حوزه فناوری اطلاعات و امکانات ارتباطی کیش 
برشمرد و گفت: سامانه حقوقی  سامانه ای جامع حاوی اطلاعات حدود یک میلیون 
برگ سند حقوقی الکترونیکی شده است به طوری که تمام فرایندهای کاری و نیازهای 
کاربری مربوط به پرونده های دعاوی، نقل و انتقال املاک و مستغلات و قراردادهای 
ســازمان دراین سامانه طراحی و پیاده ســازی شده است.همچنین مدیر فن آوری و 
اطلاعات سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص سامانه جامع اطلاعات جغرافیایی این 
منطقه اظهار داشت:این سامانه شامل اطلاعات جغرافیایی و لایه های مکانی مربوط به 
قطعات با کاربری های مختلف و تصویر قرارداد های "معابرشهری، حریم ساحلی، 
بلوک طرح جامع، منطقه بندی اقتصادی، صنوف خدماتی، دکل های مخابراتی تجمیعی، 

شبکه های زیرساخت فیبرنوری در این منطقه است.

مدیرعامل اپراتورتلفن همراه کیش  عنوان کرد:

اقدامات توسعه اي اپراتور تلفن همراه 
کیش با هدف تحقق کیش شهر هوشمند

اقتصاد کیش - مدیرعامل اپراتورتلفن همراه کیش با تاکید بر توســعه شبکه 
فیبر نوری کیش، از مشارکت در مزایده واگذاری فرکانس 5G با توجه به دورنمای 

تبدیل کیش به شهر هوشمند خبر داد. 
بــه گزارش اقتصــاد  کیش ، مهدی نجاری رئیس اپراتورتلفن همراه کیش در 
جلسه شوراي فناوري اطلاعات کیش گفت : پرداخت قدرالسهم دولت و سازمان 
تنظیم مقررات، پیاده ســازی پیوســت های کنترلی مربوط بــه مراجع امنیتی، اخذ 
مجوز واگذاری 80هزار شــماره جدید، توســعه زیرساخت های فنی جهت ارائه 
سیم کارت های اعتباری، عقد قرار جدید با همراه اول، مشارکت در مزایده واگذاری 
فرکانس 5G با توجه به دورنمای تبدیل کیش به شــهر هوشمند از جمله اقدامات 

حوزه موبایل اپراتوری در کیش می باشد.
رئیس اپراتورتلفن همراه کیش با تاکید بر توســعه شــبکه فیبر نوری کیش، 
از پیاده ســازی سامانه نوین خدمات مشــترکین با عنوان CRM خبر داد و افزود: 
پیاده سازی پورتال غیرحضوری، سامانه پرداخت گروهی، گسترش درگاه پرداخت 
آنلاین، پیاده سازی سامانه خرید آنلاین سیم کارت، تامین نیازمندی های سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی، راه اندازی نســخه جدید پورتال اپراتور، پیاده سازی 

طرح ها و پویش هاي ویژه مشترکین از دیگر خدمات این حوزه به شمار می روند.
وی همچنین با تاکید بر توســعه شــبکه فیبر نــوری و اجراي طرح تکمیل 
دکل های تجمیعی و تدوین اساسنامه فراخوان عمومی سرمایه گذاری، ضمن اشاره 
به چشــم انداز و هدف اصلی ســازمان در حوزه ICT و اهداف حاکمیتی و کاهش 
هزینه ها؛ از ثبت برند اپراتور تلفن همراه کیش خبر داد و گفت: ثبت برند و مالکیت 
حقوقی اپراتور سازمان منطقه آزاد کیش، افزایش ارزش سرمایه ای اپراتور به عنوان 
پیش زمینه مشارکت با بخش خصوصی، افزایش وزنی برند این اپراتور به  دلیل پیشینه 
25ساله و پیش زمینه ورود به هلدینگ سرمایه گذاری و بالا بردن ارزش این هلدینگ 

در بازار سرمایه از دیگر اقدامات این شرکت بوده است.
رئیس اپراتورتلفن همراه کیش با بیان این مطلب که اپراتور تلفن همراه سازمان 
منطقه آزاد کیش در ســال73 اولین موافقت اصولی خود را کســب و بعد از تمدید 
پروانه برای بار دوم در ســال84، هم اینک نیز به تمدید پروانه رســیده است، گفت: 
تعداد 100هزار شماره در این اپراتور موجود می باشد و 20هزار و 268 مشترک که 

18هزار و 768 نفر آنان فعال هستند، از این ظرفیت استفاده می کنند.
وی با اشــاره بــه ماتریس sowt، تمدید پروانــه MNO در جزیره کیش و 

گسترش پروانه خدمات از طرح اپراتور تلفن همراه مناطق آزاد نیز خبر داد.
نجاری با اشــاره به درآمد 975میلیارد تومانی حــوزه ICT از مناطق آزاد در 
سال98، گفت: سهم مناطق آزاد از این درآمد تنها 10درصد! می باشد و در پیش بینی 
درآمد مناطق هیچ سهمی برای ICT در نظر گرفته نشده است. و با توجه به اینکه 

تله کیش تنها اپراتور صددرصد دولتی می باشد نیازمند توجه جدی دولت است.

جزیره کیش پیشگام ارائه خدمات جدید با 
رونمایی از دو پهپاد پستی 

اقتصــاد کیش -  پهپاد های پســتی کیش به 
عنوان نخستین پرنده های پستی کشور در این منطقه 

آزاد رونمایی شدند.
پهپاد های پســتی کیش به عنوان نخستین پرنده 

های پستی کشور در این منطقه آزاد رونمایی شدند.
به گزارش اقتصاد  کیش، ســبحانی مدیرعامل 
شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در مراسم 
رونمایــی از این دو پهپاد گفت:تلاش ما بر این بوده تا 
زیرساختهای پستی مناسب برای جلب اعتماد هرچه 
بیشــتر مردم را بر اســاس نیازهای روز توسعه داده تا 

خدمات مطلوبی دریافت کنند.
وی افزود: خدمات دهی پســت با گذشته بسیار 
متفاوت تر شده و در حال حاضر مرکز تجزیه مبادلات 
خلیج فارس با 15هزار متر وسعت متر مربع در چرخه 

ارائه خدمات این نقش موثری ایفا می کند.
وی با اعلام اینکه ناوگان بین شهری با خریداری 
40 دستگاه کامیون افزایش 30درصدی را تجربه کرده 
است اظهار داشت : ناوگان شهری ما با شرایط سختی 
روبرو بود که با  خرید 400 دستگاه وانت جدید ناوگان 

شبکه پستی 100 درصد افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت ملی پست جمهوری اسلامی 
گفت: در راســتای تسریع در ارائه خدمات و پیگیری 

موضوع هوشمند سازی، امروز موفق شدیم پس از سال 
ها پهپاد پستی را برای نخستین بار در کشور در منطقه 

آزاد کیش راه اندازی کنیم.
ســبحانی صدور مجوز ارسال بسته های تولید 
سرزمینی بدون ممنوعیت و محدودیت ها  از کیش به 
سایر نقاط کشور را مهمترین نیاز پستی این منطقه عنوان 

کــرد و گفت: اگر چه در این زمینه محدودیت قانونی 
وجود ندارد اما در عمل مشکلاتی وجود دارد و سعی 
می کنیم تا مجوزهای لازم در این خصوص را اخذ کنیم.

گفتنی است طرح توسعه ناوگان پستی کشور یک 
هزار و 200 میلیارد ریال هزینه به دنبال داشته که از محل 

اعتبارات شرکت ملی پست تامین هزینه شده است.

هوشمند سازی مهمترین محور فعالیت های 
کیش در حوزه فناوری اطلاعات 

اقتصاد کیش - جعفر آهنگران خواستار حمایت 
وزارت ارتباطات در زمینه تفکیک شرکت ارتباطات 
با مخابرات، توسعه خدمات پستی، و تقویت شرکت 

های دانش بنیان در کیش شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رییس 
هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه ازاد کیش  در 
جلسه شورای فن آوري اطلاعات و ارتباطات کیش که 
با حضور محمد جواد آذري جهرمي وزیر ارتباطات 
و فن آوری اطلاعات کشــور در ســالن رازی مرکز 
همایش های کیش برگزار شــد با تاکید بر ضرورت 
حمایــت از شــرکت های دانش بنیان با اســتفاده از 
امکانات مرکز نوآوری کیش در جهت توسعه فعالیت 
های فناورانه در منطقه، از وزیر ارتباطات خواست تا 
با تقویت خدمات پستی و حمایت از تفکیک شرکت 

ارتباطات با مخابرات به توســعه امکانات ارتباطی و 
رفع چالش های این حوزه در کیش کمک کند.

وی با اشاره به بالا بودن استهلاک جزیره به خاطر 
شرایط اقلیمی، از تمدید پروانه MNO و اعتباربخشی 
بیشتر به عنوان یکی ازدرخواست های حوزه فناوری 

ارتباطات کیش نام برد.
آهنگــران با ذکر این مطلــب که مناطق آزاد به 
مراکز مالی، بانکی و خدماتی تبدیل شــده اند و این 
امر در کیش با محیط زیســت حساسی که دارد، نیاز 
به نسل چهارم و اینترنت به عنوان مهم ترین ساختار 
و زیرساخت را بیشتر می کند گفت: در کیش شرایط 
آن مهیا می باشــد و در نهایت خدمات الکترونیک 
و غیرحضــوری بر پایه سرعت بخشــی به اینترنت 
می تواند بســیاری از چالش های کشوری را کاهش 

دهد و رفع کند.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ،مهم ترین 
زیرساخت منطقه را، حرکت به سمت هوشمندسازی 
جزیره عنوان کرد و گفت: تمامی ظرفیت ها برای نیل به 

این هدف و نمونه شدن در کشور وجود دارد.
جعفر آهنگران با اشــاره به طرح جامع مصوب 

1384 کیش مبنی بر تبدیل این جزیره به شهر هوشمند 
و اهمیت آن، اظهار داشت: متاسفانه تا کنون در جهت 

هوشمندسازی اقدام موثری انجام نشده است.
وی مشــارکت جامعــه مدنــی را از مهم ترین 
شاخصه های کیش دانست و گفت: هوشمندسازی 
در تمامی حوزه های کیش ضروری است و با توجه به 
مشارکت بخش خصوصی می توان از سرمایه گذاران 

برای تحقق این هدف دعوت کرد.
آهنگران میانگین ســنی جزیره کیش را کمتر از 
29 سال عنوان کرد و با تاکید بر اینکه یکی از مطالبات 
اصلی جوانان، بهره وری از شبکه پرسرعت اینترنت 
می باشــد، گفت: ارتقای فناوری های ارتباطی و نیل 
به رویدادهای دانش بنیان نیازمند دسترسی به شبکه 

قوی ارتباطی است.
وی افزود: طبقه متوسط در کیش بسیار پرتوان 
هســتند و وجود ده هزار دانش آموز و 7هزار دانشجو 
در جزیره تاثیر بســزایی از جهت فرهنگی در کیش 
داشته اند و این امر با نرخ 98درصدی باسوادی مردم، 
بــاز مطالبه و حق آنها را از بهره وری از اینترنت قوی 

بیش از پیش نمایان شده است .

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: 


